



# Schüren

Röttgener Straße 69  
53127 Bonn-Ippendorf  
Telefon: 0228 281773  
Mo.-Fr.: 08.00-20.00 Uhr  
Sa.: 08.00-17.00 Uhr

Reichsstraße 46  
53125 Bonn-Röttgen  
Telefon 0228 251341  
Öffnungszeiten:  
Mo.-Sa.: 07.00-20.00 Uhr

Besuchen Sie unsere Website: [edeka-schueren.de](http://edeka-schueren.de)

**meinLand.**  
EINE MARKE DER  
**EDEKA**  
RHEIN-RUHR

GEREIFTE QUALITÄT  
NRW

**Frischer Schweine-nackenbraten**  
mit Knochen,  
der rustikale  
Braten,  
je 1 kg

**SUPERKNÜLLER**  
-33%  
**5.99**  
-8.99!

INNOVATIVE  
**TIERWOHL**  
1 2 3 4  
**StallhaltungPlus**  
haltungsform.de

**EDEKA**  
**Günstig wie nie!**

Marokko  
**Himbeeren**  
Klasse I,  
125 g Schale  
(1 kg = € 14.32)

**EDEKA TIEFSTPREIS**  
-40%  
**1.79**  
-2.99!

**Driscoll's**

**Milka Schokolade**  
versch. Sorten, je 87 g - 100 g Tafel  
(1 kg = ab € 9.90)

**Milka**

**SUPERKNÜLLER**  
-33%  
**0.99**  
-1.49!

**APP-PREIS**  
-40%  
**0.89**  
-1.49!

(1 kg = ab € 8.90)

**Freixenet Carta**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 5.32)

**SUPERKNÜLLER**  
-38%  
**3.99**  
-6.49!

**Red Bull Energy Drink**  
taurin- und  
koffeinhaltig,  
versch. Sorten,  
je 250 ml Dose  
(1 l = € 3.40)  
zzgl. € 0.25  
Pfand

**SUPERKNÜLLER**  
-38%  
**0.85**  
-1.39!

**Dr. Oetker Ristorante Pizza**  
oder **Bistro Flammkuchen**  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 235 g - 410 g Packung  
(1 kg = ab € 4.85)  
auch Ristorante  
Piccola  
im Angebot

**Dr. Oetker**  
**Ristorante**  
PIZZA FUNGHI

**SUPERKNÜLLER**  
-42%  
**1.99**  
-3.49!

**Melitta Filterkaffee**  
gemahlener  
Röstkaffee,  
vakuumverpackt,  
versch. Sorten,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 9.58)

**Melitta**  
**Auslese**  
KLASSISCH  
STÄRKE 1 2 3 4 5

**SUPERKNÜLLER**  
-26%  
**4.79**  
-6.49!

**Langnese Cremissimo**  
versch. Sorten,  
je 825 ml / 900 ml Becher  
(1 l = € 2.17 / € 1.99)

**Langnese**  
**Cremissimo**  
AMARENA  
KIRSCH

**SUPERKNÜLLER**  
-55%  
**1.79**  
-3.99!

\*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Milka € 0.99, Freixenet € 6.49, Red Bull € 0.99, Dr. Oetker € 1.99, Melitta € 4.79, Langnese € 3.99, Schweine-nackenbraten € 5.55, Himbeeren € 1.49

‡Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.



# KNÜLLER DER WOCHE!

**Leerdammer**

in Scheiben  
oder gerieben,  
versch. Sorten  
und Fettstufen,

je 100 g - 160 g Packung  
(1 kg = ab € 10.56)

**SUPERKNÜLLER**

**-34%**

**1.69**  
~~2.59~~



**SUPERKNÜLLER**  
**-33%**  
**2.99**  
~~4.49~~

**Meica**  
**Wiener, Frankfurter Art**  
oder **Geflügel-Würstchen**  
extra knackig, je 6 Stück =  
540 g Glas / 250 g Abtropfg.  
(1 kg = € 11.96)

**Weiße Bohnen** oder  
**Braune Linsen**  
mit Suppengrün,  
je 800 g Dose / 530 g Abtropfg.  
(1 kg = € 1.87)

**SUPERKNÜLLER**  
**-23%**  
**0.99**  
~~1.29~~

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Meica € 4.49, O&G Weiße Bohnen / Braune Linsen € 1.29, Leerdammer € 2.59



**Coca-Cola, Fanta, Sprite** und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0.79) zzgl. € 0.25 Pfand

**SUPERKNÜLLER**  
-37%  
**1.19** +09<sup>1</sup>



**Kuschelweich Weichspüler** versch. Sorten, je 38 WA Flasche (1 WA = € 0.04)

**SUPERKNÜLLER**  
-25%  
**1.49** +99<sup>1</sup>



**NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!**



**SUPERKNÜLLER**  
-35%  
**1.79** +27<sup>1</sup>

**Choco Crossies, Choclait Chips oder After Eight** versch. Sorten, je 115 g - 200 g Packung (1 kg = ab € 8.95)



**SUPERKNÜLLER**  
-40%  
**1.19** +99<sup>1</sup>

**Lorenz Crunchips oder Nic Nacs** versch. Sorten, je 110 g - 150 g Beutel (1 kg = ab € 7.93) je 3 Stück: € 3.00 (1 kg = ab € 6.67)

<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lorenz € 1.09, Kuschelweich € 1.19, Choco Crossies / Choclait Chips / After Eight € 1.59, Choco Cressies / Choclait Chips / After Eight € 1.59, Coca-Cola / Fanta / Sprite etc. € 1.19



# 100% NRW.



**meinLand.**  
EINE MARKE DER  
**EDEKA**  
RHEIN-RUHR



**Montagsknüller!**

Nur gültig am 14.10.2024

Deutschland  
**Kohlrabi**  
aus NRW, Klasse I,  
Stück

**SUPERKNÜLLER**

**0.44**

unverpackt

Deutschland  
**Bundmöhren**  
aus NRW, Klasse I,  
Bund

**AKTIONSPREIS**

**1.29**

unverpackt

Deutschland  
**Spitzkohl**  
aus NRW, Klasse I,  
1 kg

**AKTIONSPREIS**

**0.88**

unverpackt



**Bioland**

Deutschland  
**Bio-Möhren**  
aus NRW, Klasse II,  
1 kg Beutel

**AKTIONSPREIS**

**1.49**

unverpackt

**AKTIONSPREIS**

**0.66**

Deutschland  
**Porree**  
aus NRW, Klasse I,  
Stück



Deutschland  
**Multicolorsalat**  
aus NRW, mit Ballen, Stück

**AKTIONSPREIS**

**1.49**



## Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.



**Herbststulpen**

versch. Farben,  
ca. 35 cm lange Stiele,  
je 7er Bund oder

**Chrysanthenen**

3-farbig,  
13 cm Topf,  
je

**AKTIONSPREIS**

**2.99**

**Knorr**

**Salat Krönung**

versch. Sorten,  
je 5er Pack à 40 g - 55 g  
(1 kg = ab € 14.36)



**AKTIONSPREIS**

**-46%**

**0.79**

~~+49!~~

**Tropigha**

**Granatapfelkerne**

oder **Kokosnussstücke**

je 80 g / 120 g Packung  
(1 kg = € 27.75 / € 18.50)



**AKTIONSPREIS**

**2.22**





Herzstücke

**AUCH  
VERKNOLLT?**



- ♥ FÜR KNUSPRIGE POMMES
- ♥ OPTIMALER STÄRKEGEHALT
- ♥ HOMOGENE SORTIERUNG
- ♥ GEWASCHEN & HELLSCHALIG

Deutschland  
**Speise-  
kartoffeln**  
mehlig-  
kochend,  
geeignet  
für Pommes,  
2 kg Beutel  
(1 kg = € 0.90)

**DIE NEUE  
EIGENMARKE**

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**MARKENQUALITÄT  
MIT ♥**

**NIMM MEHR,  
ZAHL WENIGER!**

**2 STÜCK  
für nur  
€ 1.00**



Neuseeland  
**Kiwis**  
„Gold“,  
Klasse I,  
Stück

unverpackt

**AKTIONSPREIS**  
**0.59**

**Suppengemüse**  
500 g Schale  
(1 kg = € 2.58)



**AKTIONSPREIS**

**1.29**

Marokko  
**Spitzpaprika**  
rot, Klasse I,  
500 g Packung  
(1 kg = € 2.98)



**AKTIONSPREIS**

**1.49**

Niederlande  
**Rosenkohl**  
Klasse I,  
750 g Netz  
(1 kg = € 1.99)



**AKTIONSPREIS**

**1.49**

**OUTSPAN™**

Südafrika  
**Orangen**  
Klasse I,  
1,5 kg Beutel  
(1 kg = € 1.99)



**AKTIONSPREIS**

**2.99**



China  
**Bio-Ingwer**  
100 g



unverpackt

**AKTIONSPREIS**

**0.55**

**EDEKA Bio**

Italien  
**Blattspinat**  
Klasse II, 100 g Schale  
(1 kg = € 12.90)



**AKTIONSPREIS**

**1.29**

Spanien  
**Kaki**  
„Rojo Brillante“,  
Klasse I, Stück



unverpackt

**AKTIONSPREIS**

**0.69**

Türkei  
**Granatäpfel**  
Klasse I,  
Stück



unverpackt

**AKTIONSPREIS**

**1.29**



Herzstücke



**AKTIONSPREIS**

**1.99**

Italien  
**Tafeläpfel**  
„Gala“, „Golden Delicious“,  
„Granny Smith“ oder  
„Braeburn“, Klasse I,  
je 1 kg Schale

**MARKENQUALITÄT  
MIT ♥**



**Bananen**  
1 kg



unverpackt

**AKTIONSPREIS**

**1.99**



# Schweinefleisch 100% NRW.



**Spießbraten**  
vom Schweinenacken,  
mit Zwiebeln gefüllt,  
je 1 kg

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**AKTIONSPREIS**  
**9.99**

**TIER  
WOHL  
PLUS**

**Spare Ribs**  
fertig gewürzt  
und gegart,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.11**

INITIATIVE  
**TIERWOHL**  
PLUS  
1 2 3 4  
StallhaltungPlus  
haltungsform.de



Frische  
**Bratwurst**  
grob, feingekörnt  
oder mit Chili,  
das schnelle  
Pfannengericht,  
je 1 kg

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**SUPERKNÜLLER**  
**6.99**

**TIER  
WOHL  
PLUS**



**Zubereitung:**  
1 kg Schale  
bei 160 °C  
ca. 1,5 Stunden  
garen.

INITIATIVE  
**TIERWOHL**  
PLUS  
1 2 3 4  
StallhaltungPlus  
haltungsform.de

INITIATIVE  
**TIERWOHL**  
PLUS  
1 2 3 4  
StallhaltungPlus  
haltungsform.de

**SUPERKNÜLLER**  
**5.99**

Frischer **Fleischkäse**  
nach bayrischer Art, zum Selberbacken,  
natur oder mit Röstzwiebeln verfeinert,  
je 1 kg



**Kasseler  
Lachsbraten**  
ohne Knochen, mild gesalzen  
und goldgelb geräuchert, je 1 kg

**SUPERKNÜLLER**  
**8.88**

**RASTING** **Minutensteaks**  
aus dem Schweinerücken,  
400 g Packung  
(1 kg = € 11,23)

**AKTIONSPREIS**  
**4.49**

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

**RASTING** **Geschnitzeltes  
vom Schwein**  
nach Gyros-Art gewürzt,  
500 g Packung (1 kg = € 9,98)

**AKTIONSPREIS**  
**4.99**

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

**RASTING** **Grünkohl  
mit Mettwurst**  
400 g Schale  
(1 kg = € 9,98)

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**

42\_24\_BI\_S06



Frische  
**Kalbsleber**  
in Scheiben,  
etwas für Kenner,  
je 100 g



AKTIONSPREIS

**1.59**



Zarter  
**Rinderschmorbraten**  
deutsches  
Jungbullenfleisch,  
je 1 kg



AKTIONSPREIS

**13.90**



**Burgerpatty**  
aus 100% Rindfleisch,  
fix und fertig gewürzt,  
je 125 g Stück  
(1 kg = € 12.00)



AKTIONSPREIS

**1.50**



# Lust auf Wild?

Frisches  
**Hirschgulasch**  
aus der saftigen  
Schulter ge-  
schnitten,  
je 1 kg

AKTIONSPREIS

**19.90**



Neu im  
Sortiment

**Hirschgulasch**  
in Bratensauce,  
küchenfertig,  
550 g Schlauch  
(1 kg = € 10.89)

SUPERKNÜLLER

**5.99**



Frische  
**Kohl- oder Wirsingrouladen**  
mit einer feinen Hackfleischfüllung,  
je 100 g



AKTIONSPREIS

**1.49**

Frisches  
**Rinderhackfleisch**  
vielseitig verwendbar,  
je 100 g



AKTIONSPREIS

**1.11**

Frische  
**Putenoberkeulen**  
mit dem kleinen  
Röhrenknochen,  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



AKTIONSPREIS

**5.55**



**Hähncheninnenfilet**  
400 g Packung  
(1 kg = € 9.48)



DISCOUNTPREIS

**3.79**



Frische  
**Hähnchenunterkeulen**  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



AKTIONSPREIS

**3.99**

Frisches  
**Hähnchenbrustfilet**  
für den kalorien-  
bewussten Genuss,  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



SUPERKNÜLLER

**8.88**



# Beste Preise, beste Herkunft im Herzen vereint.



**RASTING**

Gekochter  
Hinterschinken  
saftig und mager,  
je 100 g

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

**SUPERKNÜLLER**

**1.49**

**RASTING**

Prinzensülze  
mit süß-saurem  
Geschmack,  
je 100 g

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

**AKTIONSPREIS**

**1.79**

**RASTING**

Frischwurst-  
Aufschnitt  
versch. Sorten,  
je 100 g

**SUPERKNÜLLER**  
**1.11**

**RASTING**

Schinkenkrakauer  
im Ring,  
je 100 g



Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

**AKTIONSPREIS**

**1.19**

**RASTING**

Leberwurst  
fein, geräuchert oder  
Kölner Leberwurst  
ungeräuchert,  
je 100 g

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

**AKTIONSPREIS**

**1.49**

**RASTING**

Fleischwurst  
natur oder mit Knoblauch,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 5.98)



**SUPERKNÜLLER**

**2.99**

**RASTING**

Traditionelle  
Eintöpfe  
versch. Sorten,  
je 900 g Schlauch  
(1 kg = € 4.43)

**SUPERKNÜLLER**

**3.99**





**RASTING**



**Dauerwurst-Aufschnitt**  
versch. Sorten,  
je 100 g

AKTIONSPREIS

**1.79**



Haltungsform  
1 2 3 4  
**Außenklima**  
haltungform.de

**TIERWOHL PLUS**

AKTIONSPREIS

**1.69**

**Schinkenmettwürstchen**  
nach Frankfurter Art,  
je 100 g

**PFITSCHER**

Original  
**Meraner Schinken**  
gekocht, aus Südtirol,  
je 100 g



AKTIONSPREIS

**1.99**

*Recla*

**Südtiroler Speck**  
mind. 22 - 24 Wochen gereift,  
je 100 g



AKTIONSPREIS

**2.29**

**RASTING**

**Schinkenspeck**  
geräuchert oder  
luftgetrocknet,  
je 100 g



Haltungsform  
1 2 3 4  
**Außenklima**  
haltungform.de

**TIERWOHL PLUS**

AKTIONSPREIS

**1.69**

**Houdek**

**Kabanos**  
versch. Sorten,  
je 150 g Packung  
(1 kg = € 13.27)



AKTIONSPREIS

**1.99**



*Herzstücke*

**DIE NEUE  
EIGENMARKE**

Original spanischer  
**Serrano-Schinken**  
„Reserva“  
mind. 12 Monate  
gereift,  
je 100 g



AKTIONSPREIS

**2.29**

**RASTING**

**Schinkenwurst**  
oder  
Delikatess **Leberwurst**  
mit Kalbfleisch, 375 g Packung  
(1 kg = € 7.97), je



SUPERKNÜLLER

**2.99**

**Graved Lachsfleisch**  
Spezialität  
nach original  
dänischer Rezeptur,  
schonend gebeizt,  
mit Dill verfeinert,  
80 g Packung  
(1 kg = € 13.88)

AKTIONSPREIS

**1.11**



AKTIONSPREIS

**1.79**

**Prosciutto Crudo**  
das Original aus Italien,  
12 Monate gereift,  
luftgetrocknet,  
70 g Packung  
(1 kg = € 25.57)



# Käse

Bei uns ist  
**JEDER TAG**  
Markttag



**Kaltbach Gold** oder  
**Der Cremig-Würzige**  
schweizer Schnittkäse,  
4 - 5 Monate gereift,  
47% / 56% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**



EDEKA

**Unser Bester**  
schweizer Schnittkäse  
mit Rohmilch,  
mind. 53% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**



**Appenzeller  
Rahmkäse**  
schweizer Hartkäse,  
56% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**



**Gruyère**  
französischer  
Hartkäse,  
50% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**



**Olympus Feta**  
Original oder  
Schafskäse leicht,  
48% / 30% Fett i. Tr.,  
je 150 g Packung  
(1 kg = € 13.27)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**



**Galbani  
Mozzarella**  
in Salzlake, 45% Fett i. Tr.,  
225 g Beutel / 125 g Abtropfg.  
(1 kg = € 8.88)

**AKTIONSPREIS**  
**1.11**



**Saint Albay**  
oder **Chaumes**  
französischer Weichkäse,  
versch. Sorten und Fettstufen,  
je 130 g - 180 g Packung  
(1 kg = ab € 12.72)  
auch Saint Agur  
62% Fett i. Tr. 125 g  
im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**2.29**



**Mondarella**  
Käse Alternative  
versch. Sorten,  
je 140 g / 150 g Packung  
(1 kg = € 14.21 / € 13.27)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**



**Gutfried**  
**Vegetarischer  
Aufschnitt**  
versch. Sorten,  
je 80 g Packung  
(1 kg = € 16.13)

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**



**endori** **Veganes  
Chicken**  
versch. Sorten,  
je 170 g - 200 g Packung  
(1 kg = ab € 13.95)

**AKTIONSPREIS**  
**2.79**



**endori** **Vegane  
Bratwurst**  
oder **Burger**  
versch. Sorten,  
je 180 g - 220 g Packung  
(1 kg =  
ab € 13.59)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**



# Herzstücke

**EDEKA**  
Herzstücke

**JETZT REINHÖREN!**  
**HERZSTÜCKE-SONG VON BLÜMCHEN!**

Spotify

**EDEKA**  
Herzstücke

**Frutti di Mare**  
tiefgefroren,  
250 g Packung  
(1 kg = € 13.32)

**AKTIONSPREIS**  
**3.33**

**EDEKA**  
Herzstücke

**Antipasti**  
versch. Sorten,  
je 230 g / 150 g Schale  
(1 kg = € 8.65 / € 13.27)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**EDEKA**  
Herzstücke

**Kartoffel Püree**  
Das Komplette oder  
Das Herzhafte,  
je 300 g / 225 g Packung  
(1 kg = € 4.97 / € 6.62)

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**EDEKA**  
Herzstücke

**Parmigiano Reggiano**  
Prodotto di Montagna,  
hergestellt in Italien,  
mind. 24 Monate gereift,  
40% Fett i. Tr.,  
150 g Packung  
(1 kg = € 19.93)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**EDEKA**  
Herzstücke

**Pesto**  
versch. Sorten,  
je 190 g Glas  
(1 kg = € 7.84)

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**EDEKA**  
Herzstücke

**Süße Cremes**  
versch. Sorten,  
je 400 g Glas  
(1 kg = € 6.23)

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**EDEKA**  
Herzstücke

**TÜTENWEISE LIEBE.**

**AKTIONSPREIS**  
**0.85**

**MARKENQUALITÄT MIT**

**Italienische Pasta**  
hergestellt in Italien,  
versch. Sorten,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 1.70)

**MARKENQUALITÄT MIT**

**Superknüller**  
**-38%**

**0.85**

**MARKENQUALITÄT MIT**

# HERZ AN HERZ IM REGAL.

**EDEKA**  
Herzstücke

**GITTER CHIPS**  
GRILLED PAPRIKA

**EDEKA**  
Herzstücke

**GITTER CHIPS**  
SOUR CREAM & ONION

**EDEKA**  
Herzstücke

**Gitter Chips**  
grilled Paprika oder  
Sour Cream & Onion,  
je 125 g Beutel  
(1 kg = € 9.52)

**AKTIONSPREIS**  
**1.19**

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Herzstücke Italienische Pasta € 1,39



**Tante Fanny**  
**Frischer Blech Pizzateig,**  
**Flammkuchenteig** oder  
**Quiche- & Tarteteig**  
 je 260 g - 400 g Packung  
 (1 kg = ab € 3.48)



← Kreiere Deinen eigenen Flammkuchen.



**Roulette Grillkäse**  
 versch. Sorten und Fettstufen,  
 je 180 g Packung  
 (1 kg = € 11.06)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Homann Sahne Heringsfilets**  
 versch. Sorten,  
 je 380 g Schale  
 (1 kg = € 7.87)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**Nadler Sahne Heringsfilets**  
 versch. Sorten,  
 je 400 g Schale  
 (1 kg = € 7.48)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**Schöller Eis**  
 versch. Sorten,  
 je 270 ml - 840 ml  
 Multipackung  
 (1 l = ab € 2.64)

**agrarfrost Knusper oder Back Frites**  
 tiefgefroren, je 750 g Beutel  
 (1 kg = € 2.39)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**Wagner Brezel Pizza**  
 tiefgefroren, versch. Sorten,  
 je 380 g - 460 g Packung  
 (1 kg = ab € 7.59)

**AKTIONSPREIS**  
**3.49**

**Bum Bum**  
 Mit Kaugummi-Süßholz  
**4**

**SUPERKNÜLLER**  
**-44%**  
**2.22** ~~3.99!~~

**Langnese Eis**  
 versch. Sorten,  
 je 270 ml - 525 ml Multipackung  
 (1 l = ab € 4.23)

**AKTIONSPREIS**  
**2.22**

**Palmin Reines Kokosfett**  
 250 g Packung  
 (1 kg = € 7.16)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schöller Eis € 1,99

42\_24\_BI\_S12



**Oatly**  
Haferdrink  
versch. Sorten,  
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS

**1.79**

**MinusL**  
H-Vollmilch oder  
Frische Vollmilch  
versch. Sorten,  
laktosefrei,  
3,5% / 1,5% Fett,  
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS

**1.29**

**Schwarzwaldmilch**  
frische Bio  
Heu Milch  
3,8% Fett,  
1 l Packung



AKTIONSPREIS

**1.59**

**Milram**  
Schmand oder  
Schmand  
Alternative vegan  
je 250 g / 200 g Becher  
(1 kg = € 3.96 / € 4.95)



AKTIONSPREIS

**0.99**

**Leif**  
Pancake Teig oder Rührei  
je 504 ml / 495 ml Packung  
(1 l = € 3.95 / € 4.02)



AKTIONSPREIS

**1.99**

**Schwarzwaldmilch LAC**  
frische fettarme Milch  
oder frische Vollmilch  
lactosefrei, 1,5% / 3,5% Fett,  
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS

**1.59**



AKTIONSPREIS

**1.59**

**ACTIVIA**  
Unterstütze natürlich Deine  
GESUNDE VERDAUUNG<sup>1</sup>



**Activia**  
versch. Sorten,  
je 4 x 115 g = 460 g /  
4 x 110 g = 440 g Packung  
(1 kg = € 3.24 / € 3.39)

AKTIONSPREIS

**-44%**

**1.49**

**Schwarzwaldmilch LAC**  
frische fettarme Milch  
lactosefrei, 1,5% Fett,  
1 l Flasche  
zzgl. € 0.15 Pfand

**Weideglück**  
Fruchtojoghurt  
versch. Sorten,  
je 1 kg / 800 g Becher  
(1 kg = € 1.99 /  
€ 2.49)



AKTIONSPREIS

**1.99**

Für die kleine  
Genießerpause.



**Nestlé**  
Gold Mousse  
Vanille oder  
After Eight,  
je 4 x 57 g =  
228 g Packung  
(1 kg = € 7.41)

AKTIONSPREIS

**1.69**

<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Activia € 1.29



**Lavazza**  
Caffè Crema  
versch. Sorten,  
ganze Bohnen,  
je 1 kg Beutel

**SUPERKNÜLLER**  
-33%  
**11.99**  
17.99<sup>1</sup>



**Lavazza**  
versch. Sorten,  
ganze Bohnen,  
je 1 kg Beutel

**SUPERKNÜLLER**  
-30%  
**13.99**  
19.99<sup>1</sup>

**Mestemacher**  
High Protein Toastbrötchen  
auch mit Karotten,  
je 4 x 65 g = 260 g Packung  
(1 kg = € 7.65)



**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Golden Toast**  
Brioche Burger Buns  
4 Stück = 250 g Packung  
(1 kg = € 8.88)



**AKTIONSPREIS**  
**2.22**



**Glutenfreies Brot**  
dunkel oder kernig,  
je 400 g Packung  
(1 kg = € 6.23)

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**NIMM MEHR,  
ZAHL WENIGER!**

**coffeeB**  
Coffee Balls  
versch. Sorten,  
je 9 Stück =  
51 g / 55 g Packung  
(1 kg = € 58.63 / € 54.36)  
je 4 Stück: € 10.00  
(1 kg = € 49.02 / € 45.45)

**4 STÜCK  
für nur  
€ 10.00**



**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**Dr. Oetker Vitalis Müsli**  
versch. Sorten, je 400 g - 600 g Packung  
(1 kg = ab € 4.15)  
auch Dr. Oetker  
Paula Müsli-  
spaß 330 g  
im Angebot



**SUPERKNÜLLER**  
-37%  
**2.49**  
3.99<sup>1</sup>

**Melitta**  
BellaCrema Kaffeepads  
versch. Sorten, je 16 Stück =  
107 g / 112 g Packung  
(1 kg = € 15.79 / € 15.09)



**AKTIONSPREIS**  
**1.69**

**Zentis Naturrein**  
Fruchtaufstrich oder  
50% Weniger Zucker  
versch. Sorten,  
je 200 g / 195 g Glas  
(1 kg = € 9.95 / € 10.21)  
auch Zentis Triple  
Zero Fruchtaufstrich  
185 g im Angebot



**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Senseo®**  
Original „HD7806/37“<sup>3</sup>  
Crema Plus: das neue und patentierte Senseo®-  
CremaSystem garantiert jetzt eine noch bessere,  
feinporigere Crema bei jedem Kaffee  
• Kaffee-Boost-Technologie  
• mit 45 Aromadüsen  
• für 1 oder 2 Tassen auf Knopfdruck  
• automatische Endabschaltung  
nach 30 Minuten  
• abnehmbarer, transparenter Wassertank:  
0,7 l / 5 Tassen

**AKTIONSPREIS**  
**49.99**



<sup>3</sup> Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lavazza € 12.99, Lavazza Caffè Crema € 11.49, Vitalis Müsli € 3.99

42\_24\_BI\_S14





Entdecke die Produktvielfalt.

**-30%**  
auf ausgewählte Maggi Produkte

Alle Angebote gültig vom 14.10.24 bis 19.10.24.  
\*Rabatt wird an der Kasse abgezogen.

**Ben's Original Express Reis**  
versch. Sorten,  
je 250 g / 220 g Packung  
(1 kg = € 5.96 / € 6.77)



**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**Knorr Snackbar**

versch. Sorten,  
je 53 g - 69 g Becher  
(1 kg = ab € 14.35)



**AKTIONSPREIS**  
**-33%**  
**0.99**  
~~+1.49!~~

**APP-PREIS**  
**-46%**  
**0.79**  
~~+1.49!~~

(1 kg = ab € 11.45)

**Suppen**  
versch. Sorten,  
je 350 ml Glas  
(1 l = € 5.69)



**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Feine junge Wachsbrech- oder Schnittbohnen**  
je 330 g Glas /  
185 g Abtropfg.  
(1 kg = € 5.35)



**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**3 Glocken Genuss Pur Nudeln**  
aus Hartweizen  
und Frischei,  
versch. Sorten,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 1.98)



**1/2 Preis**

**AKTIONSPREIS**  
**-50%**  
**0.99**  
~~+1.99!~~

**Junge Prinzess Bohnen**  
fein, 400 g Dose /  
220 g Abtropfg.  
(1 kg = € 4.00)



**DISCOUNTPREIS**  
**0.88**

**Miracel Whip**  
versch. Sorten,  
je 500 g /  
242 ml Glas  
(1 l = ab € 2.98)



**SUPERKNÜLLER**  
**-43%**  
**1.49**  
~~+2.65!~~

**Heinz Tomato**  
je 350 g / 390 g  
Packung (1 kg =  
€ 2.83 / € 2.54)



**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: 3 Glocken Genuss Pur Nudeln € 0.99, Miracel Whip € 1.49, Knorr Snackbar € 1.49



# Knabberspaß



**AKTIONSPREIS**  
-31%  
**1.49**  
~~2.19~~

**APP-PREIS**  
-49%  
**1.11**  
~~2.19~~  
(1 kg = € 6.34 / € 5.55)

funny-frisch  
Big Erdnuss  
Flippies oder  
Erdnuss Flippies  
je 175 g / 200 g Beutel  
(1 kg = € 8.51 / € 7.45)



**Fonzies Original**  
Mais-Snack  
mit Käse,  
100 g Beutel  
(1 kg = € 12.90)

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**Chupa Chups Lollipops**  
versch. Sorten,  
je 10 Stück = 120 g Beutel  
(1 kg = € 10.75)



**AKTIONSPREIS**  
**1.29**



**Gelee-Früchte**  
versch. Sorten, je 250 g Packung  
(1 kg = € 4.76)

**AKTIONSPREIS**  
**1.19**

**Ferrero kinder bueno**  
10 Stück = 215 g Packung  
(1 kg = € 13.91)



**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**Milka Kekse**  
versch. Sorten,  
je 117 g - 200 g Packung  
(1 kg = ab € 8.95)



**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**De Beukelaer Prinzen Rolle**  
versch. Sorten,  
je 400 g / 352 g Rolle  
(1 kg = € 3.98 / € 4.52)



**AKTIONSPREIS**  
**1.59**

**Knoppers**  
versch. Sorten,  
je 4 Stück = 100 g Packung  
(1 kg = € 9.90)



**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**TIERISCHER SAMMELSPASS**

MIT EDEKA & WWF

**TREUEPUNKTE SAMMELN**  
Pro 5 € Einkaufswert bekommen Sie 1 schleich®-Treuepunkte!

Mehr Infos auf [edeka.de/schleich](http://edeka.de/schleich)

**schleich**

Gratis Broschüre im Markt

**8 EXKLUSIV-TIERE NUR BEI EDEKA!**

Nur noch diese Woche Punkte sammeln.

**-49%**  
**3.79**  
~~7.49~~

Mit 5 Treuepunkten

\*Nur solange der Vorrat reicht. Unverbindliche Preisempfehlung.

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: funny-frisch € 2.19, schleich € 3.79

42\_24\_BI\_S16



# Party-Hits & Party-Klassiker

im Herzen vereint.



**ültje**  
Nüsse oder  
Nuss-Mischung  
versch. Sorten,  
je 150 g Beutel  
(1 kg = € 19.93)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**



**Jack Daniel's**  
Mixgetränk  
versch. Sorten,  
10% Vol.,  
je 0,33 l Dose  
(1 l = € 6.03)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**SUPERKNÜLLER**  
**-33%**  
**1.99**  
~~2.99<sup>1</sup>~~

**APP-PREIS**  
**-38%**  
**1.84**  
~~2.99<sup>1</sup>~~

(1 l = € 5.58)



**Gordon's**  
London Dry Gin  
37,5% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 14.27)  
auch Sicilian  
Lemon, Pink Gin  
und Alcohol Free  
im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**9.99**



**Wodka**  
Gorbatschow  
37,5% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 9.27)  
auch Wodka Citron  
und Raspberry  
im Angebot

**SUPERKNÜLLER**  
**-33%**  
**6.49**  
~~9.79<sup>1</sup>~~

**APP-PREIS**  
**-38%**  
**5.99**  
~~9.79<sup>1</sup>~~

(1 l = € 8.56)



**Ouzo 12** oder  
12 Gold Anis Liqueur  
38% / 36% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 12.84)

**AKTIONSPREIS**  
**8.99**



**Metaxa**  
5 Sterne oder  
Metaxa Ouzo  
38% / 40% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 14.27)

**AKTIONSPREIS**  
**-37%**  
**9.99**  
~~15.99<sup>1</sup>~~



**Kilbeggan**  
Irish Whiskey  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 17.13)

**AKTIONSPREIS**  
**11.99**



**Laphroaig**  
Islay Single Malt  
Scotch Whisky,  
10 Jahre,  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 42.84)

**AKTIONSPREIS**  
**-23%**  
**29.99**  
~~38.99<sup>1</sup>~~

<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Laphroaig € 38.99, Metaxa € 15.99, Wodka Gorbatschow € 6.49, Jack Daniel's € 2.99



**Rauch  
happy day**  
versch. Sorten,  
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS

**-28%**

**1.79**  
~~2.49~~

**Valensina**  
versch. Sorten,  
je 1 l Flasche  
zzgl. € 0.25  
Pfund



AKTIONSPREIS

**1.69**

**afri cola**  
oder **Bluna**  
teilweise koffeinhaltig,  
versch. Sorten,  
je 1 l Flasche  
zzgl. € 0.25  
Pfund



AKTIONSPREIS

**-23%**

**0.99**  
~~1.29~~

Limone  
aus Italien.

**Sanpellegrino  
Limonaden**  
versch. Sorten,  
je 0,33 l Dose  
(1 l = € 3.00)  
zzgl. € 0.25  
Pfund



AKTIONSPREIS

**0.99**

**Gatorade  
Sportgetränk**  
versch. Sorten,  
je 0,5 l Flasche  
(1 l = € 2.98)  
zzgl. € 0.25  
Pfund



AKTIONSPREIS

**1.49**

**Vilsa Bio-Mineralwasser**  
versch. Sorten,  
je Kasten = 12 x 0,7 l  
(1 l = € 0.59)  
zzgl. € 3.30  
Pfund



AKTIONSPREIS

**4.99**

**Rheinfels Quelle Mineralwasser**  
Medium, Klassik oder Still,  
je Packung = 6 x 0,5 l  
(1 l = € 0.93) zzgl. € 1.50 Pfund



AKTIONSPREIS

**2.79**

**Volvic  
Touch** oder Tee  
versch. Sorten,  
je 1,5 l Flasche  
(1 l = € 0.74)  
zzgl. € 0.25  
Pfund



AKTIONSPREIS

**1.11**

**Dreiser Mineralwasser**  
Medium oder Sprudel,  
je Kasten = 12 x 1 l  
(1 l = € 0.42)  
zzgl. € 4.50 Pfund



AKTIONSPREIS

**4.99**

Glas-  
flaschen



**Erdinger Weißbier**  
versch. Sorten,  
je Kasten = 11 x 0,5 l  
(1 l = € 1.82)  
zzgl. € 2.38  
Pfund



AKTIONSPREIS

**9.99**



**Bitburger Pils**  
versch. Sorten,  
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.10 / € 1.39)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

AKTIONSPREIS

**10.99**

APP-PREIS

-37%

**10.49**  
~~16.79~~

(1 l = € 1.05 / € 1.32)

**Traugott Simon Landbier**  
oder **Pilsener**  
je Kasten = 20 x 0,33 l  
(1 l = € 1.06)  
zzgl. € 3.10  
Pfund



AKTIONSPREIS

**6.99**

**Radeberger Pilsner**  
auch Alkoholfrei,  
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.30 / € 1.64)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



AKTIONSPREIS

-25%

**12.99**  
~~17.49~~

**Störtebeker**  
Pilsener, Schwarzbier oder  
Bernstein-Weizen,  
je Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1.70)  
zzgl. € 3.10  
Pfund



AKTIONSPREIS

**16.99**

**Jever Pilsener**  
versch. Sorten,  
je Packung = 6 x 0,33 l  
(1 l = € 2.02)  
zzgl. € 0.48  
Pfund



AKTIONSPREIS

**3.99**

Nicht nur für  
kölsche Jungs.



**Gaffel Kölsch,**  
**Wiess** oder **Fassbrause**  
versch. Sorten,  
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.40 / € 1.77)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42  
Pfund

AKTIONSPREIS

**13.99**

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

42\_24\_BI\_S19\_Getränke\_Süd



# Knallerpreise & Knallerangebote

im Herzen vereint.



**Freixenet Carta**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 5.32)

**SUPERKNÜLLER**

**-38%**

**3.99**  
~~6.49<sup>1</sup>~~



Deutschland - Ahr  
**Winzergenossenschaft  
Mayschoß**  
Edition Exclusiv  
Spätburgunder  
trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 11.99)



**AKTIONSPREIS**

**8.99**

**MAYSCHOSS  
ALTENAHR**  
WINGENGENOSSENSCHAFT

**BESTE**  
WINZER-  
GENOSSENSCHAFT  
DEUTSCHLANDS

2020  
2018  
2017  
2014  
2010

16. Winzerhoch 16/20

EXZELLENT  
WINGENGENOSSENSCHAFT  
DEUTSCHLANDS

Alkoholgehalt: 12 - 13,5% Mayschoß/Ahr  
T 02643/93660 - www.wg-mayschoß.de



Deutschland - Pfalz  
**Michel Schneider**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 4.65)



**AKTIONSPREIS**

**3.49**



Deutschland - Mosel  
**Markus Molitor**  
privée  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 11.99)



**AKTIONSPREIS**

**8.99**



Spanien - Yecla  
**Barahonda**  
Barrica  
trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 7.99)  
\*für den 2020er



**AKTIONSPREIS**

**5.99**



Italien  
**Borgo**  
al Pascolo  
Primitivo  
oder Chianti,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 6.65)  
\*\*für den  
2021er / 2020er



**AKTIONSPREIS**

**4.99**



Italien  
**Intrigo**  
versch. Sorten,  
trocken,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 5.32)



**AKTIONSPREIS**

**3.99**



Spanien - Rioja  
**Ondarre**  
Rioja Reserva  
trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 7.99)



**AKTIONSPREIS**

**5.99**

<sup>1</sup>Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Freixenet € 6.49



**duschdas**  
Duschgel  
versch. Sorten,  
je 225 ml Flasche  
(1 l = € 4.40)



**AKTIONSPREIS**  
**-43%**  
**0.99**  
1.75<sup>1</sup>

**L'Oréal Paris**  
Elvital Shampoo  
oder Spülung  
versch. Sorten,  
je 300 ml / 250 ml  
Flasche (1 l =  
€ 8.30 / € 9.96)



**AKTIONSPREIS**  
**-28%**  
**2.49**  
3.49<sup>1</sup>

**Nivea**  
soft Creme  
erfrischende  
Feuchtigkeitscreme,  
je 200 ml Tiegel  
(1 l = € 17.45)



**AKTIONSPREIS**  
**3.49**

**Axe**  
Deodorant  
Bodyspray  
versch. Sorten,  
je 150 ml Dose  
(1 l = € 26.60)



**AKTIONSPREIS**  
**3.99**

**Dove**  
Deospray  
Advanced Care  
versch. Sorten,  
je 150 ml Flasche  
(1 l = € 19.93)



**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**Coral**  
Color- oder  
Feinwaschmittel  
versch. Sorten,  
je 23 WA / 18 WA  
Flasche / Packung  
(1 WA = € 0.15 / € 0.19)



**AKTIONSPREIS**  
**-23%**  
**3.49**  
4.59<sup>1</sup>

**glade**  
Electric  
Scented Oil  
Duftstecker  
versch. Sorten,  
je 20 ml Nachfüll-  
packung  
(1 l = € 199.50)



**AKTIONSPREIS**  
**3.99**

**glade**  
Duftkerze  
versch. Sorten,  
je 112 g Glas  
(1 kg = € 31.16)



**AKTIONSPREIS**  
**3.49**



**finish**  
Geschirr-  
Reinigungs-Tabs  
versch. Sorten,  
je 58 - 80 Tabs  
Beutel / Packung  
(1 Tab = ab € 0.11)  
auch finish Classic  
Reiniger Pulver 3 kg  
im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**8.49**

**APP-PREIS**  
**-19%**  
**7.99**  
9.95<sup>1</sup>

(1 Tab = ab € 0.10)

**Automatik-  
Minischirm**  
Taschenschirm  
• mit Auf-Zu-  
Automatik  
• nur 220 gr.  
Gewicht  
• versch.  
Farben  
• in uni und  
gemustert



**AKTIONSPREIS**  
**7.99**

<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: duschdas € 0.99, Elvital € 3.49, finish € 8.49, Coral € 3.49



# WOCHENEND

# KNÜLLER

Do. 17.10. – Sa. 19.10.

**Faber Sekt** oder **Light live Alkoholfrei**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 3.32)

WOCHENEND KNÜLLER

**-34%**

**2.49**  
• ~~3.79~~<sup>1</sup>



**Fairy**  
**Geschirrspülmittel**  
versch. Sorten,  
je 450 ml Flasche  
(1 l = € 2.22)

WOCHENEND KNÜLLER

**-32%**

**1.00**  
• ~~1.49~~<sup>1</sup>



**Miesmuscheln**  
jetzt ist die richtige Zeit für ein  
gemütliches Muschelessen,  
1,5 kg Packung (1 kg = € 3.33)

WOCHENEND KNÜLLER

**-20%**

**4.99**  
• ~~6.29~~<sup>1</sup>



**müller**  
**Müllermilch**  
versch. Sorten,  
je 400 ml Flasche  
(1 l = € 1.73)  
zzgl. € 0.25 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER

**-50%**

**0.69**  
• ~~1.39~~<sup>1</sup>

**1/2**  
Preis



WOCHENEND KNÜLLER

**-37%**

**1.19**  
• ~~1.89~~<sup>1</sup>

**Brunch**  
**Brotaufstrich**  
versch. Sorten,  
je 185 g Becher  
(1 kg = € 6.43)

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Miesmuscheln € 5.55, Faber Sekt / Light live € 3.79, Fairy € 1.29, müller Müllermilch € 1.39, Brunch € 1.89, Schinkenfleischwurst € 0.88, Südamerikanisches Pumpernickel € 2.99, Schweinerückenbraten € 7.99, Paprika € 2.22, Clementinen € 1.99



**R RASTING**

**Schinkenfleischwurst**

im Ring, natur  
mit Knoblauch  
oder mit Chili,  
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

**-40%**

**0 88**  
• ~~1.49!~~

TIERWOHL PLUS

Haltungsform  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungform.de

**Südamerikanisches Rumpsteak**  
zart gereifte Spitzenqualität, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

**-25%**

**2 99**  
• ~~3.99!~~

Niederlande  
**Paprika**  
rot, orange, gelb oder grün,  
Klasse I, je 1 kg

WOCHENEND KNÜLLER

**-55%**

**2 22**  
• ~~4.99!~~

unverpackt

**SAMSTAGS-  
KRACHER!**

Sa. 19.10.



SAMSTAGSKRACHER

**-44%**

**1 11**  
• ~~1.99!~~

Spanien  
**Clementinen**  
Klasse I,  
1 kg Beutel



SAMSTAGSKRACHER

**-44%**

**6 66**  
• ~~11.99!~~

meiLand  
EDEKA  
Frischer  
**Schweinerückenbraten**  
ohne Knochen, besonders  
zart und mager, je 1 kg

INITIATIVE  
TIERWOHL  
StallhaltungPlus  
haltungform.de

42\_24\_BI\_S23



# DEINE VORTEILSPREISE NUR MIT DER EDEKA APP.



## EINFACH. MEHR. SPAREN.

**Knorr  
Snackbar**  
versch. Sorten,  
je 53 g - 69 g  
Becher  
(1 kg = ab € 14.35)

**AKTIONSPREIS**  
-33%  
**0.99**  
+49!

**APP-PREIS**  
-46%  
**0.79**  
+49!

(1 kg = ab € 11.45)

**finish**  
**Geschirr-Reinigungs-Tabs**  
versch. Sorten, je 58 - 80 Tabs  
Beutel / Packung (1 Tab = ab € 0.11)  
auch finish Classic Reiniger Pulver  
3 kg im Angebot

**MAXI PACK 58 CAPS**

**AKTIONSPREIS**  
**8.49**

**APP-PREIS**  
-19%  
**7.99**  
+35!

(1 Tab = ab € 0.10)

**funny-frisch Big Erdnuss  
Flippies oder Erdnuss Flippies**  
je 175 g / 200 g Beutel  
(1 kg = € 8.51 / € 7.45)

**AKTIONSPREIS**  
-31%  
**1.49**  
+19!

**APP-PREIS**  
-49%  
**1.11**  
+29!

(1 kg = € 6.34 / € 5.55)

**Milka Schokolade**  
versch. Sorten, je 87 g - 100 g Tafel  
(1 kg = ab € 9.90)

**SUPERKNÜLLER**  
-33%  
**0.99**  
+49!

**APP-PREIS**  
-40%  
**0.89**  
+49!

(1 kg = ab € 8.90)

**Bitburger Pils**  
versch. Sorten,  
je Kasten =  
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.10 / € 1.39)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**10.99**

**APP-PREIS**  
-37%  
**10.49**  
+67!

(1 l = € 1.05 / € 1.32)

**Wodka  
Gorbatschow**  
37,5% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 9.27)  
auch Wodka  
Citron und  
Raspberry  
im Angebot

**SUPERKNÜLLER**  
-33%  
**6.49**  
+79!

**APP-PREIS**  
-38%  
**5.99**  
+79!

(1 l = € 8.56)

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: funny-frisch € 2.19, Wodka Gorbatschow € 6.49, Erbsurger € 11.99, finish € 8.49, Knorr € 1.49, Milka € 0.99

42\_24\_BL\_S24\_Pädaktion



2 Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.

Wir ♥ Lebensmittel.